PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA PRIMEIRA REGIÃO

999.99.999

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 999/2014-TRF
INTERESSADO: SECRETARIA DE RECURSOS HUMANOS
ASSUNTO: EDITAL/DIGES/SECRE 022/2014 – DESTINADO AO PROVIMENTO DE CARGOS
VAGOS NA SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DE POÇOS DE CALDAS/MG.

Em face das informações da Secretaria de Recursos Humanos, defiro a

reclassificação dos candidatos aprovados para a localidade de Poços de Caldas – MG no

155º lugar para o cargo de Técnico Judiciário, Área Administrativa, e no 57º lugar para o

cargo de Analista Judiciário, Área Judiciária, nos termos do item 4, XII, do Edital de

Abertura do V Concurso Público promovido por este Tribunal.

TÉCNICO JUDICIÁRIO – ÁREA ADMINISTRATIVA

CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO CRITÉRIO UTILIZADO PARA DESEMPATE

NATHALIA DELL ARETI MENDES 155ª TEMPO DE SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
 (1.806 DIAS)

MARICIENE GUIMARAES ULHOA 156ª TEMPO DE SERVIÇO PÚBLICO
(637 DIAS)

SONIA CRISTINA RIBEIRO QUEIROZ 157ª DATA DE NASCIMENTO (28/12/1973)

ANALISTA JUDICIÁRIO – ÁREA JUDICIÁRIA

CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO CRITÉRIO UTILIZADO PARA DESEMPATE

LILIANE DE PAULA MATIAS PESTANA 57ª TEMPO DE SERVIÇO PÚBLICO (1.151
DIAS)

SARAH MORAIS RIBEIRO 58ª TEMPO DE SERVIÇO PÚBLICO (562 DIAS)

DIOGO HENRIQUE DUARTE DE PARRA 59ª TEMPO DE SERVIÇO PÚBLICO (303 DIAS)

LIZIA HILDEGARD MELO 60ª NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO

LUIZA STARLING DE CARVALHO 60ª NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO

Publique-se.

   Brasília, 13 de junho de 2014.

CARLOS FREDERICO MAIA BEZERRA
Diretor-Geral